
 Na temelju članka 56. stavka 2. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 05/15 i Službeni glasnik Grada 

Vodica broj 04/16) i točke VI. Odluke o osnivanju Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj  13/02, 09/03, 11/06,14/07, 4/10, 12/10, 16/10 i 

Službeni glasnik Grada Vodica broj 03/16) Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju 

predstavnika Grada Vodica 

u skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. 

 

I. U Skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. imenuju se: 

1. Boško Kranjac-predsjednik, 

2. Igor Sladoljev, 

3. Hrvoje Perica, 

4. Denis Ivas, 

5. Josip Blatančić, 

6. Goran Babić, 

7. Suzana Srdarev. 

 

 

II. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predstavnika Grada 

Vodica u skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. (KLASA: 119-02/16-

01/01, URBROJ: 2182/04-03/03-10/1) od 11. travnja 2016. godine i Dopuna Rješenja o 

imenovanju predstavnika Grada Vodica u skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ 

d.o.o. (KLASA: 119-02/16-01/01, URBROJ: 2182/04-03/03-16-2) od 15. rujna 2016. godine. 

 

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.  

Ovo Rješenje će se dostaviti Gradskom vijeću u roku 8 dana od dana donošenja i objaviti u 

„Službenom glasniku Grada Vodica“.  

 

KLASA: 119-02/16-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-16-3 

Vodice, 27. rujna 2016. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec. 

 

 

 

 


